
Március 26-án 17 órától a Mindszentyneumban levetítésre kerül Mind-
szenty - A fehér vértanú című film. Az est vendége a film rendezője Koltay 
Gábor. Mindenkit várnak szeretettel! 

Azon a napon 16 órától Vasvárra, családos keresztútra várják egyház-
megyénk családjait. Gyülekező a Csónakázó-tónál. Az útvonal babakocsi-
val, kisgyerekekkel is jól járható. Részletek a plakáton olvashatók. 

Március 28-án, kedden 14 órától lelkigyakorlatra várják a nagymamá-
kat a Szent József Közösségi Házba. Részletek a kihelyezett plakáton ol-
vashatók. 

A templom és környékének húsvéti ünnepekre való előkészítéséhez, 
takarításához kérjük a Testvérek, valamint plébániai közösségeink segít-
ségét április 1-én, szombaton 9 órától. Minden segítő kézre nagy szükség 
van, amit már előre is köszönünk! 

Karitász csoportunk pénz és tartós élelmiszeradományokat gyűjt a plé-
bánia területén élő rászoruló családok javára. Adományokat március 26-ig 
a templomban lehet leadni, melyeket előre is köszönünk! 

Az otthonukhoz kötött időseket és betegeket meglátogatjuk a nagy-
böjt folyamán. Kérjük hozzátartozóikat, hogy jelentsék be őket a plébánia 
hivatalban. 

Még várjuk családok, közösségek jelentkezését a Plébánia Café egy-egy 
alkalmának lebonyolításához. Jelentkezni a plébánia hivatalban lehet.  

Még lehet jelentkezni a nagycsütörtöki szombathelyi diakónusszente-
lési szentmisére. A tervezett program megtalálható az újságos asztalon és 
a faliújságon. A türjei női zarándoklat betelt. Kérjük a jelentkezőket, hogy 
a részvételi díj befizetésével véglegesítsék jelentkezésüket. 

Plébániánk április 30-án, vasárnap Ferenc pápa magyarországi látoga-
tása során a Kossuth téren megrendezésre kerülő szentmisére autóbuszt 
indít. A részvételi díj 7000 Ft. Jelentkezni a plébánia hivatalban lehet. Az 
utazás részleteit később közöljük. 

Megjelent a Martinus márciusi száma, amely az újságos asztalról meg-
vásárolhat, valamint az Adoremus áprilisi száma, amely átvehető a sekres-
tyében. 

 

SZŰZ MÁRIA SZEPLŐTELEN SZÍVE PLÉBÁNIA– 8900 Zalaegerszeg, Átalszegett 
utca 100. • Telefon: 92/320-626 • Email: zeg3@martinus.hu • Honlap: 
http://zeg3.martinus.hu • Keressen minket a Facebook-on is! • Hivatali 
idő: hétfő: 9-12 óra; kedd: 10-12; 14-16 óra; szerda: 10-12; 14-17 óra; 
csütörtök: 10-12; 14-17 óra; péntek: 10-12 óra vagy telefonos egyezte-
téssel 

Plébániai Hírlevél 
2023. március 19. 

Nagyböjt IV. vasárnapja 
 

 

 
Évek óta bevált gyakorlat, így most már hagyomány, hogy Gyümölcs-

oltó Boldogasszony ünnepén meghívjuk plébániánk híveit, hogy egy 9 hó-
napon át tartó imaszövetség részesei legyenek. Kilenc hónap az év há-
romnegyede, így valóban komoly elhatározás, hogy aki vállalja, minden 
nap egy rövidke időre megfeledkezzen önmagáról és saját érdekeiről, 
gondja-bajáról és egész szívével valaki másért imádkozzon. 

Nyugodtan kérdezheti bárki, hogy ennek meg mi értelme? Mi értelme 
annak, hogy egy általunk ténylegesen nem is ismert, megfogant emberi 
életért imádkozzunk? Nem elég a már megszületetteknek, nekünk, a föl-
dön járó-kelő embernek a sok problémája, minek még ezzel is foglalkozni? 

Azért, mert hajlamosak vagyunk nagyon könnyen megfelejtkezni, túl-
lépni azon, hogy ez legalább akkora probléma, mint a klímaváltozás, a 
háború könyörtelensége, vagy éppen a napjaink egy-egy szegmensének 
átgondolása, értékelése, Isten elé vitele. 

Egy rövid imádság, egy tized rózsafüzér, egy személyes felajánlás adja 
meg azt a keretet, ami évről évre imaközösségbe kapcsol sokakat, hogy 
azokról se feledkezzünk meg, akik már élnek anyjuk méhében, akik úton 
vannak a megszületés felé, akiket nagyon várnak és, akiket nagyon nem… 
Egy elhatározás, egy apró lépés, egy megfogant élet, egy megmentett 
élet.  

Nagyböjti szentmiséken összeszedettségünket segítheti, ha különböző 
szövegvariációkat használunk. Ennek egyik lehetősége, ha az átváltoztatás 
után a következő akklamációt halljuk: „Íme, hitünk szent titka!”, amelyre 
azt a feleletet adjuk: „Üdvözíts bennünket világ Megváltója, ki kereszted 
és feltámadásod által megmentettél minket!” 



Imádság Ferenc pápa magyarországi látogatására készülve 
 

Mennyei Atyánk, gondviselő Istenünk! 
Köszönjük, hogy Te kísértél minket történelmünk során. Vétkeinket meg-
vallva kérjük, hogy egyre jobban megismerjük Fiadat, Jézus Krisztust! Ő a 
mi biztos jövőnk. Azért jött, hogy életünk legyen békében és önzetlen 
szeretetben. Bizalommal kérjük, hogy Nagyasszonyunk, a Boldogságos 
Szűz Mária, valamint a magyar szentek és boldogok közbenjárására Szent-
atyánk, Ferenc pápa közelgő látogatása legyen kegyelem és erő forrása, 
hogy hitünkben növekedve egymással és a többi nemzettel békességben 
éljünk,  reménnyel építsük földi hazánkat,  és parancsaidat teljesítve el-
jussunk az örök hazába. Ámen. 

 
Ima a Szombathelyi Egyházmegyéért 

Mindenható Örök Isten, áldd meg, oltalmazd, és töltsd el kegyelmeddel 
egyházmegyénket! Áldd meg papjainkat, szerzeteseinket és papnövendé-
keinket! Add, hogy őrizzék az imádság lelkületét, és a nagylelkű, szolgáló 
szeretet útját járják! Add, hogy hűségesek maradjanak a kereszthordozás 
idején is! 

Áldd meg egyházmegyénk családjait! Adj a házastársaknak hitet, hűsé-
get és őszinte szeretetet!  

Áldd meg fiataljainkat! Segítsd őket, hogy növekedjenek a szív bölcses-
ségében, az irántad és a felebarát iránti szeretetben!  

Áldj meg egyházmegyénkben minden Téged követő keresztényt, és áldd 
meg mindazokat, akik talán még nem is tudják, de utánad vágyakoznak! 
Fölajánlom imádságomat, szenvedésemet, szeretetemet egyházmegyénk 
egész közösségéért.  

Boldogságos Szűz Mária, Egyházunk Anyja – könyörögj értünk! 
Szent Márton, egyházmegyénk védőszentje – könyörögj értünk! 
Egyházmegyénk összes szentjei és boldogjai - könyörögjetek értünk! 

Ámen. 
 

Plébániánk márciusi imaszándéka: Imádkozzunk mindazokért, akik önkéntes 
szolgálatukkal segítik plébániánk életét. Sekrestyés, takarító, karbantartó, 
sütő-főző, vagy zenei és énekesi szolgálattal, rádió műsor vagy újság szer-
kesztésével, valamint utca apostolkodással, karitász szolgálatukkal vagy bár-
mely más módon! Isten adjon nekik erőt további szolgálatukhoz! 

 

Anyakönyvi hírek: 
Temetés 

Horváth Miklós: 2023. március 16. 
Nyugodjék békében! 

 

INFORMÁCIÓK A HÉTRE 
 

Március 20, hétfő, Szent József, a Boldogságos Szűz Mária Jegyese, 7 
óra: + József férj, édesapa, nagyapa 

Március 21, kedd, 18 óra: + Férj, édesapa, nagyapa és Plébánia híveiért 
Március 22, szerda, 18 óra: + Szőke és Zsebők szülők 
Március 23, csütörtök, 18 óra: + Tibor (+15.évf.) 
Március 24, péntek,  
 13.15 (Bazita): Babati Attila temetési szentmiséje 

18 óra: + Zoltán lelkipásztor 
Március 25, szombat, Urunk születésének hírüladása (Gyümölcsoltó 

Boldogasszony), 7 óra: + Jolán és Sándor szülők 
Március 26, Nagyböjt VI. vasárnapja 

7 óra: + Nagyszülők és élő családtagok 
8.30 (Bazita): + András és István édesapák 
10 óra: Élő Péter, Benedek és Johanna; élő László és András és csa-
ládjaik 
18 óra: + Szülők, nagyszülők, + Ágota, + gyermek 

 

Nehéz kérdések-világos válaszok, online előadássorozat soron követke-
ző alkalma március 22-én, szerdán 18.00. A közösségi teremben lesz lehe-
tőség bekapcsolódni. A téma ezúttal: Egyházi életünk állatorvosi lova vagy 
Pegasus megszelídítése? - A papképzés céljai és reményei – Dr. Martos 
Levente Balázs püspök atya fogja megosztani gondolatait. 

Március 24-én, pénteken 17 órától folytatódik az Imaiskola, ezúttal ke-
resztutat elmélkedjük át. Majd a szentmisében megoszthatjuk gondolata-
inkat az evangéliummal kapcsolatban. Mise után a fiataloknak beszélgeté-
si alkalom a Szent József Közösségi Házban. 

Március 25-én a reggeli szentmisében lelki adoptálásra várjuk azokat, 
akik vállalkoznak arra, hogy egészen karácsonyig, kilenc hónapon keresz-
tül imádkoznak egy megfogant gyermekért, akinek élete veszélyben fo-
rog. Akik az aznapi zarándoklatra jönnek, nekik erre Türjén lesz lehetősé-
gük. 

Azon a napon a Mindszenty Iskola Szülői Szervezete Mindszenty-
zarándoklatot szervez Zalaegerszegről Csehimindszentre. Részletek a ki-
helyezett plakáton olvashatók. 


